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Kahvaltı hazırlama ve servis yöntemleri



Güne en iyi başlamanın yolu sabah yapılan iyi bir kahvaltıdır. Konaklama işletmeleri
 için ise kahvaltı son yıllarda iyice önem kazanmıştır.
 İnsanların büyük çoğunluğu sabah kahvaltı yapma alışkanlığına sahiptirler. Bu yüzden
 işletmelerin büyük bir kısmı oda ve kahvaltıyı birlikte konuğa sunmaktadır. Ayrıca
 kahvaltıyı otel içindeki ya da dışarıdan gelecek konuklar ücret ödeyerek de alabilirler. Otelde
 kahvaltı yapmak, onları hem kahvaltı yapacak yer aramaktan hem de zaman kaybından
 kurtarır. Bu satışlar otel işletmesinin gelirini artırarak daha ekonomik çalışmalarını sağlar.
 Otelde kalan veya kahvaltı yapmak için otele gelen konukların mutlu ve huzurlu bir
 şekilde kahvaltılarını yapabilmeleri için kahvaltı salonunun güzel bir şekilde hazırlanması
 gerekir. Servisin aksamaması ve konukların memnuniyeti için gerekli bütün tedbirler
 alınmalıdır. Salonda görevli personelin kılık kıyafeti, temizliği, davranışı, güzel konuşması,
 kahvaltı servisi sırasındaki konuk personel ilişkisi çok iyi değerlendirilerek konuğun
 rahatlaması, mutlu olması sağlanmalıdır.
 Kahvaltı Servisi dersinde, kahvaltının işletme yönünden önemini öğrenecek,
 kahvaltı çeşitlerine göre kuver açacak, kahvaltı yiyecek ve içecek servisini yapabilecek,
 kahvaltı büfe servisini ve ekstra servisini yapabileceksiniz.
 Dersin işlenmesinde ve konuların kavranmasında çevredeki işletmeleri inceleyerek
 oradaki uygulamaların neler olduğunu öğrenerek sınıfta arkadaşlarınızla paylaşınız.
 Bu derste öğrendikleriniz meslek hayatınızın temelini oluşturacak ve turizm
 sektöründe aranılan elemanlar olma yolunda emin adımlarla ilerleyeceksiniz.
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Çocuk eşofman kalıpları, 6-12 yaş Çocuklar için Rüzgarlık ve Anorak kalıpları gold miner Kadın işçi tulumu kalıbı Türk bayrağı dikimi Drapaj tekniği ile etek kalıbı  hazırlamak Kadın iş önlüğü kalıbı İlik açma makinesi Erkek pardesü kalıbı Erkek Sweat shirt kalıbı Nikah Kıyafeti dikimi 1 Temel etek kalıpları İplik Çeşitleri, Kumaş Lif Çeşitleri Çocuk giysi kalıpları bölüm 2 :  yaş 2-6 Yastık Dikimi, Astar çeşitleri Dikiş çeşitleri ve Makine dikişi, Dikiş Makinesi bakımı Tişört Dikmek, Tişört çeşitleri Etek Çeşitleri, Etek Dikimi, Düz dar etek kalıbı - bölüm1 Bilgisayarlı Giysi kalıp sistemi kız elbise kalıpları, 12-16 yaş Kız çocukları için Elbise dikimi, 6-12 Yaş  Fantezi Elbise dikimi 2 Erkek iş gömleği kalıbı Tişört Kalıbı hazırlamak Erkek mont kalıbı Kadın beden kalıpları 2 Drapaj tekniği ile gelinlik dikimi Palto ve kaban kalıbı 2 Model uygulamalı bluz dikimi Gelinlik Dikimi 1 Erkek işçi Tulum kalıbı Erkek Gömleği Kalıbı hazırlak, Gömlek dikmek Erkek pijama dikimi Fermuar Dikimi Kadın safari takımı dikimi 6-12 Yaş kız çocukları için Elbise kalıpları Boxer şort Dikmek Bebek Body dikimi 
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